２０２０年７月２１日

お客さま各位

箱根登山鉄道株式会社

箱根登山電車全線運転再開記念

ヘッドマーク掲出・グッズ販売について

２０２０年７月２３日（木・祝）の全線運転再開を記念して、運転再開記念ヘッドマークの掲出、

グッズ販売等を下記の通り実施いたします。概要は下記の通りです。

記

１．全線運転再開記念ヘッドマークの掲出

全線運転再開を記念しまして、ヘッドマークの掲出を実施いたします。

（１） 掲出開始日時 ７月２３日（木・祝） 始発より

（２） 掲出車両   ベル二ナ号（1003、2202、1004編成）

（３） ヘッドマークデザイン・掲出予定車両イメージ

２．全線運転再開記念グッズの委託販売について

全線運転再開記念グッズをオンラインショップ限定で販売いたします。

（１）発売開始日時

２０２０年７月２３日（木・祝）

（２）発売商品・価格

スイングキーホルダー（４種 税抜６００円）、アンブレラマーカー（４種 税抜６５０円）、

つながるキーホルダーセット（３種 税抜９００円）、缶バッジ（１種 税抜３５０円）、

出山鉄橋アクリルスタンド（１セット 税抜１，８００円）

（３）購入方法

オンラインショップ ※詳細は下記ＵＲＬをご覧ください。

https://san-nana.stores.jp

（４）その他

・駅での販売はいたしません。

・商品に関するお問い合わせは、オンラインショップより承ります。

https://san-nana.stores.jp/

３．限定コラボ商品の発売について

箱根登山電車モハ１形車両とかえるのピクルスでコラボレーションした限定商品を、全線運転

再開を記念して駅にて発売いたします。

（１） 商品名・価格

箱根登山鉄道×ピクルス ビーンドール（税込 ２,２００円）

箱根登山鉄道×ピクルス マスコット（税込 １，５００円）

※限定商品につき、売り切れ次第発売を終了いたします。

（２） 発売場所

  箱根湯本駅・強羅駅

（３） かえるのピクルスについて

かえるのピクルスこと、pickles the frogは 1994年に「ぬいぐるみも雑貨のようにオシャレ

に」をコンセプトに、オリジナル生地を使用した”スパイスミックスシリーズ”のぬいぐるみ

として誕生しました。その後数々のイベントを全国各地で展開しており、その一つとして 2014

年より毎年小田急百貨店新宿店にてイベント『Happy Birthday!』を開催、小田急グループの

数々の電車とコラボレーションをしてきました。そして、今年生誕 26周年を祝うイベントと

して、箱根登山鉄道とのコラボレーションが実現しました。

（４） 商品デザイン

ビーンドール           マスコット（キーチェーン付き）

４．１０８号の塗装変更について

２００８年より創業１２０周年を記念して塗り替えられました１０８号の金太郎塗装につきまし

て、７月２３日（木・祝）より従来の塗装に戻して営業運転いたします。

塗装変更前               塗装変更後

５．お問い合わせ

箱根登山鉄道 鉄道部 ０４６５-３２-６８２３（平日９：００～１８：００）

※ネット通販限定の運転再開記念グッズに関するお問い合わせは、オンラインショップより承りま

す。

                                      以上